הבעייתיות בהגדרות הרחבות שבפרק הנאמנויות באות לידי ביטוי, בין היתר, בעת יישומן על מקרים הנכללים לכאורה בהגדרות הרחבות שב"פקודה, למרות שספק רב אם רשויות המס התכוונו לכלול אותם במסגרת חובת הדיווח. למשל: מקרים שאינם מהווים נאמנויות במובן הרגיל, למשל שליחות.

על פי סעיף 1 לחוק השליחות, תשכ"ה-1965: "(א), שליחות היא ייפוי כוחו של שלוח לעשות בשמו או במקומו של שולח פעולה משפטית כלפי צד שלישי. (ב) כל פעולה משפטית יכולה לשמש נושא לשליחות, חוץ מפעולה שלפי מהותה או על פי דין יש לבצעה אישית". כאמור, הגדרת הנאמנות שבפרק הנאמנויות מכילה גם את הגדרת השליחות, למרות שדיני הנאמנות המסורתיים מובדלים מדיני השליחות.